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Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 30.05.2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né€ nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 31 t& Statutit
t€ Komunés t€ datés 15.05.2014, nenit 49 paragrafi 2 nén paragrafi 2.2 t& Ligjit Nr. 08/L-067 pér
Inspektimet, si dhe Propozim-Vendimit Nr. 05-030/01-0006360/24 t& datés 30.05.2024 té&
Drejtorisé sé& Inspekcionit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave ndaj Vendimeve té Inspektoréve
Komunal)

1. Formohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave ndaj Vendimeve t& Inspektoréve
Komunal, né& kété pérbérje:

1.] GEEEERED - krycsuese, Zyra Ligjore;
1.2 — anctare, D.SH.P.I.LE;
1.3 GRS  -1:tare, D.SH.P.ILE.

2. Komisioni i formuar si né pikén 1 (njé) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& shqyrtojé t&
gjitha ankesat e parashtruara ndaj Vendimeve t& Inspektoréve Komunal.

3. Komisioni ng fjalé obligohet q& gjaté shqyrtimit t& ankesave t& hartojé Procesverbal, dhe
pér secilén ankesé t& shqyrtuar, duke u bazuar né shkresat e 1éndés dhe né Vendimin e
Inspektorit Komunal, t€ sjell Vendim pér miratim apo refuzim té ankesés.

4. Komisioni i lartcekur bazé& p&r punén e tij do t& keté: Ligjin Nr. 08/L-067 pér Inspektimet,
Ligjin Nr. 04/L-175 pér Inspektoratin ¢ Mjedisit, Ujérave, Natyrés dhe Planifikimit
Hapésinor dhe Ndértimit, Ligjin Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, si dhe aktet tjera ligjore dhe nénligjore nga fusha pérkatése.

5. Komisoni duhet t€ hartojé Raport me Shkrim pér ankesat e shqyrtuara ¢do 6 (gjasht&) muaj,
dhe i njgjti i dérgohet Kryetarit t& Komunés.

6. Mandati 1 Komisionit zgjat 2 (dy) vite, nga momenti i hyrjes ng fuqi t& Vendimit.

7. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Propozim-Vendim pér formimitire Komisiariit pér /
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Shqyrtimin e Ankesave ndaj Vendimeve'té

Inspektoréve Komunal

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 31 t& Statutit
t€ Komunés t€ datés 15.05.2014, nenit 49 paragrafi 2 nén paragrafi 2.2 t& Ligjit Nr. 08/L-067 pér
Inspektimet, Drejtori i Drejtorisé s& Inspekcionit sjell kété:

PROPOZIM-VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave ndaj Vendimeve t& Inspektoréve
Komunal)
1. Formohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave ndaj Vendimeve t& Inspektoréve
Komunal, né kété pérbérje:

1.1 GEEEEND - kryesuese, Zyra Ligjore;
1.2 2nétare, D.SH.P.I.LE;
1.3 - n:tare, D.SH.P.ILE.

2. Komisioni i formuar si né pikén 1 (njé) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar té shqyrtojé t&
gjitha ankesat e parashtruara ndaj Vendimeve t& Inspektoréve Komunal.

3. Komisioni né fjalé obligohet q& gjaté shqyrtimit t& ankesave t& hartoj& Procesverbal, dhe
per secilén ankesé t&€ shqyrtuar, duke u bazuar né shkresat e léndés dhe né Vendimin e
Inspektorit Komunal, t& sjell Vendim pér miratim apo refuzim t& ankesés.

4. Komisioni i lartcekur baz& pér punén e tij do t& keté: Ligjin Nr. 08/L-067 pér Inspektimet,
Ligjin Nr. 04/L-175 pér Inspektoratin e Mjedisit, Ujérave, Natyrés dhe Planifikimit
Hapésinor dhe Ndértimit, Ligjin Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, si dhe aktet tjera ligjore dhe nénligjore nga fusha pérkatése.

3. Komisoni duhet t& hartoj& Raport me Shkrim pér ankesat e shqyrtuara ¢do 6 (gjashté) muaj,

dhe i njéjti i dérgohet Kryetarit t& Komunés.

Mandati i Komisionit zgjat 2 (dy) vite, nga momenti i hyrjes né fuqi t&¢ Vendimit.

7. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.
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